CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA-SP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo n° 02/2018

Pregão n° 02/2018

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Mesa Diretora junto

com o Pregoeiro, ambos usando de suas atribuições legais, com base no artigo

43, inciso VI da Lei 8.666/93, resolve:

1. ADJUDICAR o objeto do certame Processo n° 02/2018, Pregão

Presencial n° 02/2018 à empresa GREEN LINE SISTEMA DE SAÚDE

S/A, inscrita no CNPJ sob n° 61.849.980/0001-96, com sede na Rua

João Ramalho, n° 1395, Perdizes, São Paulo - SP, CEP: 05008-002,

neste ato representada por seu Presidente, Dr. José Rafic Chiquie

Sauma, brasileiro, casado, médico, portador da cédula de identidade

RG. n° 6.066.013 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob n° 006.069.908-60,

residente à Rua João Ramalho 1395, 40  andar - Perdizes - São Paulo -

SP - CEP. 05008-002. A adjudicação será realizada conforme melhor

proposta de preço, sendo o valor global (período de 12 meses): R$

627.150,00 (seiscentos e vinte e sete mil, Cento e cinquenta reais).

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Processo n°

02/2018, Pregão n° 02/2018, o qual tem como objeto: contratação de

empresa especializada na Prestação de Serviços de Assistência

Médico-Hospitalar para os servidores da Câmara Municipal do-.,

Itapecerica da Serra - SP.

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA-SP
CM IS,

FLS. P.i!

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para

contratação da referida empresa.

-

Itapecerica da Serra, 25 de janeiro de 2018.

Marcos de Souza

lO Secretário

Valde i9 -Santos

20  Secretário

Dr. Manoel Bomfim do Carmo Neto

Pregoeiro

Largo da Matriz N. Si-a. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecenca da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081